上海贝岭股份有限公司 2012 年年度报告

 22

通合伙）

境内会计师事务所报酬 45 45

境内会计师事务所审计年限 3 1

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所 大信会计师事务所（特殊普通合伙） 18

原承接公司 2009-2011 年度审计业务的天健正信会计师事务所有限公司，因其事务所内部

合并、分立而注销，无法继续履行相关审计业务，公司经甄选、对比，聘请大信会计师事务所

（特殊普通合伙）作为 2012 年度审计机构。该事项经 2012 年 8 月 27 日召开的五届十三次董事

会和 2012 年 9 月 19 日召开的第一次临时股东大会审议通过。

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、其他重大事项的说明

2012 年 9 月 8 日，上海贝岭子公司上海贝岭微电子制造有限公司（简称：贝岭微电子）生

产车间发生火灾，至当日中午已被消防队员及时扑灭。经现场核实无人员伤亡，亦未发生有毒

有害化学品的泄漏；现场财产均投保。（参见上交所网站 http://www.sse.com.cn 公司 2012 年 9

月 11 日发布的临 2012-21 公告）

基于火灾现场的特殊性和危险性，为了防止次生灾害的发生，贝岭微电子聘请外部专业队

伍清理现场，截至 2013 年 3 月中旬，火灾现场危险源已全部排除，并已建立安全通道和照明，

资产的评估工作已全面展开，保险理赔工作正在进行中。

上海贝岭股份有限公司 2012 年年度报告

 23

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一)股份变动情况表

1、股份变动情况表   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有

法人持股

境内自然人持股

４、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

二、无限售条件流

通股份
673,807,773 100   673,807,773 100

1、人民币普通股 673,807,773 100   673,807,773 100

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 673,807,773 100   673,807,773 100

(二)限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、证券发行与上市情况

(一)截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二)公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三)现存的内部职工股情况

本报告期末公司无内部职工股。

三、股东和实际控制人情况

(一)股东数量和持股情况   单位：股

截止报告期末股东总数 94,186 年度报告披露日前第 5 91,719

上海贝岭股份有限公司 2012 年年度报告

 24

个交易日末股东总数

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股

比例
(%)

持股总数
报告期内增

减

持有有限

售条件股

份数量

质押或冻结

的股份数量

中国电子信息产业集团有限

公司

国 有

法人
27.81 187,362,986 0 0 无

宏源证券－建行－宏源 3 号

红利成长集合资产管理计划
未知 1.96 13,231,710 13,231,710 0 未知

国泰君安证券股份有限公司